AVISO DE PREGÃO

A Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Tocantins torna público que fará
realizar na Sala de Licitações no 2º Piso,  do Prédio Sede do Ministério  Público,  sito à
Quadra  202  Norte,  Conj.  01,  Lotes  5/6,  Av. LO 4,  Palmas/TO,  no  dia  11/07/2017,  às
14h30min (quatorze horas e trinta minutos), a abertura do Pregão Presencial nº 019/17,
processo  nº  2017/0701/00210,  objetivando  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA AO SISTEMA DE CONTROLE DE ACESSO (CATRACAS, SISTEMAS DE
COMPUTADOR E PORTINHOLAS DE ACESSO, ASSIM COMO OUTROS ITENS QUE O
COMPÕE),  COM  FORNECIMENTO  DE  PEÇAS  DE  REPOSIÇÃO,  BEM  COMO
FORNECIMENTO MENSAL DE  10  CARTÕES  DE  ACESSO  (CARTÃO  COMPATÍVEL
COM AS CATRACAS EXISTENTES), para atendimento das necessidades  da  sede da
Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Tocantins e da Promotoria de Justiça de
Araguaína. O edital está disponível no sítio: www.mpto.mp.br.

Palmas-TO, 27 de junho de 2017.

Ricardo Azevedo Rocha
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 3630f907 - bc611e0d - 2d2a6d35 - 51dccfaf

http://www.mpto.mp.br/